
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06 июня 2012 года                                      № 74.1 

город Глазов 

 

О внесении изменений в перечень муниципальных  

услуг, предоставляемых органами местного само- 

управления муниципального образования «Глазовский  

район», утвержденный постановлением Администрации  

муниципального образования «Глазовский район» от  

16.12.2011 № 218.1 «Об утверждении перечня муниципальных 

услуг, предоставляемых органами местного самоуправления 

муниципального образования «Глазовский район»   

   

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с постановлением 

Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 10.08.2011 № 111 «Об 

утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг 

муниципального образования «Глазовский район» Администрация муниципального 

образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

органами местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район» - 

Перечень услуг № 1, утвержденный постановлением Администрации муниципального 

образования «Глазовский район» от 16.12.2011 № 218.1 «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального 

образования «Глазовский район»: 

Включить следующую муниципальную услугу: 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципальной услуги 

Наименование структурного 

подразделения ОМСУ, 

предоставляющего 

муниципальную услугу 

Перечень нормативных правовых актов, в 

соответствии с которыми предоставляется 

муниципальная услуга 

1.  Выдача копий 

архивных документов, 

подтверждающих 

право на владение 

землей 

Отдел имущественных 

отношений Администрации 

муниципального 

образования «Глазовский 

район» 

Земельный Кодекс Российской 

Федерации; Федеральный закон от 

02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан 

Российской Федерации» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета 

депутатов и Администрации Глазовского района Н.Г.Кашину. 

 

 

Глава Администрации муниципального  

образования «Глазовский район»                            И.И. Першин 

 
 

Н.Г. Кашина 

7 20 21 

 



 2 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
 

 

Начальник юридического отдела 

Аппарата                                                                                       Н.А. Трефилова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: 

2 – организационный отдел Аппарата; 

1 – Н.Г. Кашиной; 

1 – Отдел имущественных отношений. 

 


